Dane aktualne na dzień: 12-09-2025 23:04
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/bosch-czujnik-ruchu-pir-isc-bpr2-wp12-pet-p-100945.html
BOSCH CZUJNIK RUCHU PIR ISC-
BPR2-WP12 PET
Cena 107,14 zł
Numer katalogowy 1615
Kod producenta ISC-BPR2-WP12
Kod EAN 4060039104106
Zasięg czujnika 12
Rodzaj optyki Fresnel
Zalecana wysokość montażu 2,2 do 2,7m
Funkcja antymaskingu Nie
Alternatywny tytuł Ceneo 1 Bosche Czujka Bosch Bpr2-Wp12
Współczynnik ochrony obudowy Brak danych
Zalecane miejsce instalacji biuro sklep
Rodzaj detekcji PIR
Wykrywalna prędkość ruchu brak danych
Klasa środowiskowa wg EN50130-5 II
Odporność na zwierzęta Nie
Dedykowany uchwyt B335-3 lub B338 do zakupu osobno
Cyfrowa kompensacja temperatury Nie
Napięcie zasilania urządzenia 12 V
Pobór prądu w stanie gotowości 10 mA
Zasięg detekcji czujnika 12 m
Rodzaj pyroelementu Podwójny
Maksymalny pobór prądu 18 mA
Czas sygnalizacji alarmu 2 sek.
Opis produktu
BOSCH CZUJNIK RUCHU PIR ISC-BPR2-WP12 PET
Oferowany czujnik ruchu BOSCH ISC-BPR2-WP12 PET to idealne rozwiązanie do monitorowania przestrzeni w biurze lub
sklepie. Dzięki zasięgowi detekcji wynoszącemu 12 metrów, skutecznie wykrywa ruch w swoim otoczeniu.
Napięcie robocze: 9 VDC – 15 VDC
Kolor: biały
Wymiary: 105 mm x 61 mm x 44 mm
Materiał: Udaroodporne tworzywo ABS
Model: ISC-BPR2-WP12
Rodzaj czujnika ruchu: PIR
Zalecane miejsce instalacji: biuro, sklep
wygenerowano w programie shopGold
Waga produktu: 0.1000 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold